
   

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 3/2014 
 

privind aprobarea consumului lunar de carburanţi 
 
 

 
 

având în vedere: 
- expunerea de motive la proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei, din care reiese 

necesitatea aprobarii cotelor lunare ale consumului de carburant, rapoartele de avizare alr 
comisiilor de specialitate, precum şi raportul compartimentului de resort; 
 în conformitate cu prevederile art. 5 alin. (1), (11) din Ordonanţa Guvernului nr. 80/2001, 
privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru autorităţile administraţiei publice şi 
instituţiile publice, cu modificările şi completările ulterioare; 
 în temeiul art. 36 alin. (1), (2) lit. „b“ , alin. (4) lit. „ a ”, art. 45 alin.(1) şi (2) lit. „ a ” şi 
art. 1207 alin. (1) lit. „ b ” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 
Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 

 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se aprobă consumul lunar de carburanţi, pentru autoturismele Consiliului local 
al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, în cantitate de 75 litri benzină, cu încadrarea în cheltuielile 
bugetare aprobate. 
 Art.2. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de primarul comunei Rafaila, prin 
compartimentul financiar - contabil. 
 

 
Rafaila, 30 ianuarie 2014 

 
 
 

PREŞEDINTE  DE  SEDINTA, 
 

                     Prisacariu Costica 
CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                           Secretarul comunei Rafaila, 
                      p.Voicu Victorita  
 

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;  
Telefon/fax : 0235/459332  

 
 
 


	HOTĂRÂREA Nr. 3/2014
	Rafaila, 30 ianuarie 2014
	Prisacariu Costica
	Secretarul comunei Rafaila,



